AUDA
Zasuwy do wysokiego ciśnienia
Zasuwa pneumatyczna z prostą krawędzią. Mikroprzełącznik może być montowany do Ø180 mm, czujniki
położenia pasują do wszystkich wymiarów.
AUDA - Slide damper pneumatic AUDA - automatic damper, spare parts and drawings
Art.nr Ø (mm) A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Weight (kg)
AUDA-050 50 293 192,5 145 139,5 *
AUDA-063 63 293 192,5 145 139,5 *
AUDA-076 76 338 222,5 145 156,5 *
AUDA-102 102 398 222,5 125 176,5 *
AUDA-108 108 475 313,5 145 201,5 *
AUDA-127 127 475 313,5 145 201,5 *
AUDA-152 152 548 363 125 226,5 *
AUDA-202 202 699 463 125 276,5 *
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE